Promodis (g

Testeur de batterie nbt100 gys
Référence : P2A30268403

Détails

Le testeur de batteries GYS NBT100 permet de tester les batteries
jusqu'a 7V minimum.

Batteries 12V : teste la tension,(7V minimum) et |'état de charge.
Affichage digital.

Protection contre les inversions de polarité

Boitier ABS (résistant aux acides)

Alimentation : Sans pile, s'alimente grace a la batterie du véhicule.

Modele

Dimensions (mm)

Tension (V)

Capacité maxi batterie (Ah)
Capacité mini batterie (Ah)
Normes supportées

Pour batterie

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

NBT100

70x15x120 mm

12V

150 Ah

20 Ah
EN/DIN/SAE/IEC/CA/IMCA
Plomb (liquide, gel, VRLA, AGM)
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